
Seite: 0     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 28.11.2019 16:52:03
Linien: 94903_.j20

Tour 3 Anmelde-Linienverkehr Bad UrachAnmelde-Linienverkehr Bad Urach
Bad Urach - St. Johann

Fa. Mini Car Bad Urach Ronald Griesinger e. K., Münsinger Straße 20, 72574 Bad Urach, Tel.: 07125/40 72 40 

ALV für Linie 7643.

Gültig ab 13.12.2015

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag 

HINWEISE RQ RQ RQ RQ RQ RQ

Bad Urach Thermalbad 20.30 22.30 22.30 23.30 16.30 22.30
- Ermstalklinik 20.32 22.32 22.32 23.32 16.32 22.32
- Marktplatz 20.33 22.33 22.33 23.33 16.33 22.33
- Busbahnhof ab 20.35 22.35 22.35 23.35 16.35 22.35
Sirchingen Hirtenbuckel 20.45 22.45 22.45 23.45 16.45 22.45
- Kirche 20.45 22.45 22.45 23.45 16.45 22.45
Upfingen 20.48 22.48 22.48 23.48 16.48 22.48
Bleichstetten Schule 20.53 22.53 22.53 23.53 16.53 22.53
- Sonnenhalde 20.53 22.53 22.53 23.53 16.53 22.53
Würtingen Ortsmitte 20.55 22.55 22.55 23.55 16.55 22.55
Ohnastetten Würtinger Str. 20.57 22.57 22.57 23.57 16.57 22.57
Lonsingen Mitte 21.00 23.00 23.00 00.00 17.00 23.00
Gächingen Rathaus 21.05 23.05 23.05 00.05 17.05 23.05

ZEICHENERKLÄRUNG: RQ = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor  Abfahrt, Tel. 07125 / 40 72 40 
= hält nur zum Einsteigen    = hält nur zum Aussteigen

Tour 3 Anmelde-Linienverkehr Bad UrachAnmelde-Linienverkehr Bad Urach
St. Johann - Bad Urach

Fa. Mini Car Bad Urach Ronald Griesinger e. K., Münsinger Straße 20, 72574 Bad Urach, Tel.: 07125/40 72 40 

ALV für Linie 7643.

Gültig ab 13.12.2015

Samstag Sonn-/Feiertag 

HINWEISE RQ RQ

Gächingen Rathaus 18.52 18.52
Lonsingen Mitte 18.57 18.57
Ohnastetten Würtinger Str. 19.00 19.00
Würtingen Ortsmitte 19.02 19.02
Bleichstetten Sonnenhalde 19.07 19.07
- Schule 19.07 19.07
Upfingen 19.08 19.08
Sirchingen Kirche 19.10 19.10
- Hirtenbuckel 19.10 19.10
Bad Urach Busbahnhof 19.20 19.20
- Marktplatz 19.21 19.21
- Ermstalklinik 19.22 19.22
- Thermalbad 19.25 19.25

ZEICHENERKLÄRUNG: RQ = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor  Abfahrt, Tel. 07125 / 40 72 40 
= hält nur zum Einsteigen    = hält nur zum Aussteigen

Hinweis: Die nachfolgenden Fahrten entfallen von 15.12.2024 bis einschließlich 06.01.2025. 
An dem 07.01.2025 wird der Betrieb wieder aufgenommen.

LRT2265
Textfeld

LRT2265
Textfeld

LRT2265
Textfeld

LRT2265
Textfeld

LRT2265
Textfeld

LRT2265
Textfeld

LRT2265
Textfeld
Anlage 1




